PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-032.2/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS PERMANENTES PARA A UBS

JOSÉ BEZERRA DA SILVA E UBS MANOEL ANTÔNIO DE BARROS, E UM VEÍCULO DE

PASSEIO – TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM, ANO MODELO 2023), DO

MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO PI, CONFORME ESPECIFICADOS NAS PROPOSTAS Nº

11848.463000/1220-04 E Nº 11848.463000/1220-01, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM A

DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE DO

EDITAL. QUE PASSA A FAZER PARTE DESTE AJUSTE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: GUIMARAES & CHAGAS LTDA – ME, Inscrito no CNPJ nº 29.260.422/0001-

88, Estabelecido na Travessa Brasil, nº 421, Bairro Boa Sorte, Picos – PI – CEP: 64.607-100

Inscrição Estadual nº 19.610.498-0.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL:  REFERENTE AO LOTE V - R$ 28.898,79 (VINTE E OITO MIL,
OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos; Transferências Fundo a

Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal – Bloco de Estruturação da rede

de serviços Públicos de Saúde; Nº. DA PROPOSTA: 11848.463000/1220-04 e Nº. DA

PROPOSTA: 11848.463000/1220-01.

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 8.666/93,

Lei Federal nº 10.520/02, Lei Municipal nº 097/2011 e demais legislações pertinentes à matéria.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19/09/2023.

                                                 ___________________________

PREFEITA MUNICPAL
SÃO LUÍS DO PIAUÍ

		2023-09-19T12:15:46-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391